ANEXO - LISTAGEM DE SERVIDORES DAS EQUIPES DE PLANEJAMENTO DAS AQUISICOES (POR

ESPECIALIDADE)

GPR - Gabinete da Presidéncia

CAl - Coordenadoria de Auditoria Interna

PRESIDENCIA ASCOM - Assessoria de Comunicacgédo

EJE — Escola Judiciaria Eleitoral

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL

Servidor (a)
Fernanda Pires D'
andrada Roscoe
Bessa
Cintia Barbosa
Coelho
Christian Einstein
Silva Oliveira
Cristiano Ferreira
Castro
Fernando de Castro
Velloso Filho
Karen Pacheco
Fontenelle
Lucia Beatriz Cunha
e Cruz Arantes
Guilherme Alves
Caldeira
Ronaldo Costa Pinto
de Brito Franco
Diego de Oliveira do
Nascimento
Maria Goretti Araljo
dos Santos
Carlos Augusto
Gontijo Caetano
Erika Maroja de

Matricula

2257

1581

1412

0885

1600

2140

1974

1969

1356

2136

0168

0186
2256



DIRETORIA-GERAL

SAO — SECRETARIA DE
ADMINISTRAGAO, ORCAMENTO E
FINANCAS

COPEG - Coordenadoria de
Planejamento, Estratégia e Gestdo

SEPROJ - Se¢édo de Projetos e

Processos

NUPEL - Nucleo de Planejamento
Estratégico e de Elei¢des

CL - Comisséo de Licitacdo

COMAC — Coordenadoria de Material
e ContratacOes

CSEG - Coordenadoria de Servicos
Gerais

SELIP — Sec¢do de Licitacdo e

Pesquisa de Precos

SEDCO - Secdo de Editais e

Contratos

SEBEP — Secdo de Bens

Permanentes

SEMAC — Se¢éo de Materiais de

Consumo

SEASO — Se¢do de Administragdo de

Medeiros

Christiane Stella
Arantes Silva
Robson Corréa

Viana

Henrique Elias
Borges
Ana Leticia Braga
Santos
Kamila Alves
Chianca

Klissia Freire da
Silva
Heréaclito Carlos
Vieira Freitas
Gisela Rocha de
Seixas
Diego Rodrigues
Valdir Ferreira de

Moura
Talita Ferreira
Guindani
Luiz Inacio de Lima
Neto
Luceli Pinheiro da
Silva
Maristela Ribas
Feltrin
Edivan Ismael dos
Santos

Diego Duarte Braga

2259

0074

1901

0145

2137

1352

0032

0185
1699
0181

2266

1832

1678

0637

0164
2021



STIC — SECRETARIADE
TECNOLOGIA DA INFORMACAO E
COMUNICACAO

Servicos Operacionais

SESEG - Sec¢do de Seguranca

SETRA — Secdo de Transporte

SENGE - Sec¢do de Engenharia

NUMAP — Nucleo de Manutencéo
Predial

COIE - Coordenadoria de
Infraestrutura

SARSO - Secdo de Administracdo de
Rede e Sistemas Operacionais

Fernando Henrique
Franco de Aquino
Neusa Mesquita
Moreira
Marcelo Buarque de
Araujo da Silveira
Antonio Fernandes
de Oliveira
Jorge de Morais
Borges
Karla Michelle Silva
Cavalcanti
Reinaldo Luz Lima
das Virgens Ferreira
Renato William
Bruno
Jodo Paulo Carneiro
Rodrigues
Maria Dalva de
Almeida Barbosa
Arthur Moura Vieira
da Silva
Ricardo Negrdo de
Oliveira
Andrey Bernardes
Pousa Correa
Leonardo Pereira
Gongalves
José Fernando Valim
Batelli
Marcelo Missias

2254

1483

0182

0838

0556

2135

1818

1998

2103

1300

2194

0582

0892

1878

0538
0608



SJU - SECRETARIA JUDICIARIA

COSC — Coordenadoria de Solucdes
Corporativas

CPROC - Coordenadoria de
Processamento

CORPGI - Coordenadoria de
Registros de Partidos Politicos e

SETEL — Secéo de
Telecomunicagdes

SEAPU - Secdo de Apoio ao Usuéario

SEAEL - Secdo de Apoio as
Eleicbes

SABAD - Secdo de Administracéo
de Banco de Dados, Internet e
Intranet

SASIS — Secdo de Analise de
Sistemas

SGTIC — Secdo de Gestdo de TIC

SEAPLE — Secédo de Apoio ao
Plenario

SEGED - Segdo de Gestao
Documental

Gomes

Anderson de Souza

Menéses
Maria Cristina
Nogueira Duarte
Ricardo Akio
Nishiyama
Daniel da Silva
Landim
Carlos Roberto de
Menezes

Jeff Barreira Lima

Rafael Dittberner

Sabrina Delmondes

da Costa Feitosa
Diego Batista
Assuncdo do Vale
Giuliano Amaral
Souza
Camila Kinoshita
Erico Gomes de
Almeida
Nelson Antonio
Guimaraes Neto
Ronaldo de Brito
Banheti
Samuel Augusto
Alves Guimaraes
Carlos Renato da
Silva Reduzino

Natalia Lima Saraiva

1589

0193

0071

0013

0607

0180
0562

1686

1971

2059
1590
1925

0536

1436

1471

1595
2092



Gestédo da Informagao Darlan Lemos da

SEBIB — Secdo de Biblioteca e Silva 1028
Gestédo do Centro de Memoria Rosana Amélia dos
1975
Santos Costa
Ramatiz Soares 0530
NEPRO — Nucleo de Expedicéo e Pereira
Protocolo Icelma Alves 1467
Alvarenga
Rodrigo Isoni 1449
Isabela Andrade 1439
SELEP — Secdo de Legislagdo de Santiago
Pessoal Carolina Gon_galves 1450
Gesta Queiroz
COPE — Coordenadoria de Pessoal SEREF — Se(;a_lo de: Registros Alexanc!re Ramalho 0159
Funcionais Mihaliuc
SEBEF — Secdo de Beneficios,
Frequéncia e Controle de Ativos e Ellen Mac~hado 0165
. Magalhdes
Inativos
< Carlos Eduardo
SGP — SECRETARIA DE GESTAO DE SEPAG —Secdo dePagamento | g, poca dasitva | 000
PESSOAS Paulo de Tarso Costa
0535
de Sousa
Christiane Oliveira 1770
SESAD - Secdo de Selecéo, Lotagdo | de Almeida Moreira
. x e Avaliacdo de Desempenho Ana Paula Pimenta
COED - Coordenadoria de Educacéo e . 2079
. Morais
Desenvolvimento Alice Oliveira
SECAP — Secéo de Desenvolvimento Batista 1593
e Capacitagdo Elisa Cristi
isa Cristina 0990

Fernandes Cunha
Regina Aparecidada | 2100



CAMS — Coordenadoria de
Assisténcia Médica e Social

SEAMO - Secdo de Apoio a
Assisténcia Médica e Odontoldgica

SEDAS — Secéo de Desenvolvimento
e Acompanhamento das Ages de
Saude

Costa Santos

Simone das Dores
Mattosinhos
Cezar Kozak Simaan
Laura Alvares da
Silva Campos
Jeannine de Moraes
Rocha
Alvaro César de
Alencar
Fabia Maria
Machado
Marcelo Gomes
Rocha
Wagner Donizeth de
Souza

0554
0377
0046

1661

1862

0721

2139

1907



