## ANEXO - LISTAGEM DE SERVIDORES DAS EQUIPES DE PLANEJAMENTO DAS AQUISIÇÕES (POR ESPECIALIDADE)

		Servidor (a)	Matrícula			
PRESIDÊNCIA	GPR - Gabinete da Presidência	Fernanda Pires D' andrada Roscoe Bessa	2257			
		Cintia Barbosa Coelho	1581			
	CAI - Coordenadoria de Auditoria Interna	Christian Einstein Silva Oliveira	1412			
	CAI - Coordenadoria de Additoria interna	CAI - Coordenadoria de Auditoria Interna  Cristiano Ferreira  Castro				
		Fernando de Castro Velloso Filho				
	ASCOM – Assessoria de Comunicação  Karen Pacheco Fontenelle  Lúcia Beatriz Cunha e Cruz Arantes	2140				
		Lúcia Beatriz Cunha	1974			
		Guilherme Alves Caldeira	1969			
		Ronaldo Costa Pinto de Brito Franco	1356			
	EJE – Escola Judiciária Eleitoral	Diego de Oliveira do Nascimento	2136			
	EJE – ESCOIA JUDICIANA ENERONAI	Maria Goretti Araújo dos Santos	0168			
	Carlos August Gontijo Caetar		0186			
CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL		Erika Maroja de	2256			

			Medeiros	
			Christiane Stella Arantes Silva	2259
DIRETORIA-GERAL	COPEG – Coordenadoria de Planejamento, Estratégia e Gestão	SEPROJ - Seção de Projetos e Processos	Robson Corrêa Viana	0074
		NUPEL - Núcleo de Planejamento Estratégico e de Eleições	Henrique Elias Borges	1901
	CL - Comissão de Licitação		Ana Letícia Braga Santos	0145
	CL - Comissac	o de Licitação	Kamila Alves Chianca	2137
			Klíssia Freire da Silva	1352
		SELIP – Seção de Licitação e	Heráclito Carlos Vieira Freitas	0032
		Pesquisa de Preços	SELIP – Seção de Licitação e Pesquisa de Preços Gisela Rocha de Seixas Diego Rodrigues	0185
			Diego Rodrigues	1699
SAO – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS	COMAC – Coordenadoria de Material e Contratações	SEDCO – Seção de Editais e Contratos	Valdir Ferreira de Moura	0074 1901 0145 2137 1352 0032 0185
			Talita Ferreira Guindani	2266
		SEBEP – Seção de Bens	Luiz Inácio de Lima Neto	1832
		Permanentes	Luceli Pinheiro da Silva	1678
		SEMAC – Seção de Materiais de Consumo	Maristela Ribas Feltrin	0637
	CSEG – Coordenadoria de Serviços Gerais		Edivan Ismael dos Santos	0164
		SEASO – Seção de Administração de	Diego Duarte Braga	2021

		Serviços Operacionais	Fernando Henrique Franco de Aquino	2254
			Neusa Mesquita Moreira	1483
		SESEG – Seção de Segurança	Marcelo Buarque de Araújo da Silveira	0182
			Antônio Fernandes de Oliveira	0838
			Jorge de Morais Borges	0556
		SETRA – Seção de Transporte	Karla Michelle Silva Cavalcanti	2135
		Reinaldo Luz	Reinaldo Luz Lima das Virgens Ferreira	1818
		SENGE – Seção de Engenharia	Renato William Bruno	1998
		SENGE – Seção de Engenharia	João Paulo Carneiro Rodrigues	2103
		NUMAP – Núcleo de Manutenção Predial	Maria Dalva de Almeida Barbosa	1300
			Arthur Moura Vieira da Silva	2194
			Ricardo Negrão de Oliveira	0582
STIC – SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO	COIE – Coordenadoria de Infraestrutura		Andrey Bernardes Pousa Correa	0892
			Leonardo Pereira Gonçalves	1878
	mnaestrutura	SARSO – Seção de Administração de	José Fernando Valim Batelli	0538
		Rede e Sistemas Operacionais	Marcelo Missias	0608

			Gomes	
		SETEL – Seção de Telecomunicações	Anderson de Souza Menêses	1589
			Maria Cristina Nogueira Duarte	0193
			Ricardo Akio Nishiyama	0071
		SEAPU – Seção de Apoio ao Usuário	Daniel da Silva Landim	0013
		SEAEL – Seção de Apoio às Eleições	Carlos Roberto de Menezes	0607
		Eleições	Jeff Barreira Lima	0180
			Rafael Dittberner	0562
	COSC – Coordenadoria de Soluções Corporativas	SABAD – Seção de Administração	Sabrina Delmondes da Costa Feitosa	1686
		de Banco de Dados, Internet e Intranet	Diego Batista Assunção do Vale	1971
		CACIC Cação do Amálico do	Giuliano Amaral Souza	2059
		SASIS – Seção de Análise de Sistemas	Camila Kinoshita	1590
		Sistemas	Erico Gomes de Almeida	1925
		SGTIC – Seção de Gestão de TIC	Nelson Antonio Guimarães Neto	0536
SJU – SECRETARIA JUDICIÁRIA	CPROC – Coordenadoria de	SEAPLE – Seção de Apoio ao	Ronaldo de Brito Banheti	1436
	Processamento	Plenário	Samuel Augusto Alves Guimarães	1471
	CORPGI – Coordenadoria de	SEGED - Seção de Gestão Documental	Carlos Renato da Silva Reduzino	1595
	Registros de Partidos Políticos e	Documentar	Natália Lima Saraiva	2092

	Gestão da Informação	SEBIB – Seção de Biblioteca e	Darlan Lemos da Silva	1028
		Gestão do Centro de Memória	Rosana Amélia dos Santos Costa	1975
		NEPRO – Núcleo de Expedição e Protocolo	Ramatiz Soares Pereira	0530
			Icelma Alves Alvarenga	1467
			Rodrigo Isoni	1449
		SELEP – Seção de Legislação de Pessoal	Isabela Andrade Santiago	1439
SGP – SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS	COPE – Coordenadoria de Pessoal		Carolina Gonçalves Gesta Queiroz	1450
		SEREF – Seção de Registros Funcionais	Alexandre Ramalho Mihaliuc	0159
		SEBEF – Seção de Benefícios, Frequência e Controle de Ativos e Inativos	Ellen Machado Magalhães	0165
		SEPAG – Seção de Pagamento	Carlos Eduardo Barbosa da Silva	0549
	COED – Coordenadoria de Educação e Desenvolvimento		Paulo de Tarso Costa de Sousa	0535
		SESAD – Seção de Seleção, Lotação e Avaliação de Desempenho	Christiane Oliveira de Almeida Moreira	1770
			Ana Paula Pimenta Morais	2079
		SECAP – Seção de Desenvolvimento e Capacitação	Alice Oliveira Batista	1593
		e Capacitação	Elisa Cristina Fernandes Cunha	0990
			Regina Aparecida da	2100

CAMS – Coordenadoria de		Costa Santos	
Assistência Médica e Social		Simone das Dores Mattosinhos	0554
		Cezar Kozak Simaan	0377
	SEAMO – Seção de Apoio à Assistência Médica e Odontológica	Laura Álvares da Silva Campos	0046
		Jeannine de Moraes Rocha	1661
		Álvaro César de Alencar	1862
	CEDAC Casão do Decembrio de la composição de Casão do Decembrio de Casão do Decembrio de Casão de Casão do Casã	Fábia Maria Machado	0721
	SEDAS – Seção de Desenvolvimento e Acompanhamento das Ações de Saúde	Marcelo Gomes Rocha	2139
	Saude	Wagner Donizeth de Souza	1907